



# PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46825

**Fecha:** 6/11/2019  
**Proveedor:** CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO  
**Condiciones de Pago:** CREDITO  
**Concepto:** PARA P/E. NOVIEMBRE 2019.

**DETALLE**

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
40	DQ.SANI CLEANER DESINFECTANTE P/PISO GLNS.	\$1.60	\$64.00
30	DQ.SUPER BLANCO LEJIA GLNS.	\$1.30	\$39.00
10	DQ HAND SOAP, JABON LIQUIDO PARA MANOS GLNS.	\$3.00	\$30.00
6	DQ BOWL CLEANER DESINCRUSTANTE P/BAÑO GLNS.	\$6.50	\$39.00
12	DQ GLASS LIMPIAVIDRIOS BOTE DE 600ML.	\$2.75	\$33.00
36	FOAM CLEANER ESPUMA LIMPIADORA MARCA DAISOSHEM FCOS 20 ONZ.	\$6.00	\$216.00
120	FRANELA CLORES PASTELES 1/4 YDA.	\$0.48	\$57.60
24	GUANTES DE HUELA AMARILLO TALLA L Y M. PASA...	\$1.88	\$45.12
<b>QUINIENTOS VEINTITRES 72/100 DLRS 72/100 DLRS</b>			<b>\$523.72</b>